

Tjele Energy ApS

Østergade 26, Ørum, 8830 Tjele

CVR-nr. 39 29 72 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020



Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2021.

Niels Martin Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tjele Energy ApS Østergade 26 Ørum 8830 Tjele
	CVR-nr.: 39 29 72 80
	Stiftet: 1. februar 2018
	Hjemsted: Viborg Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Martin Christensen, direktør
Revisor	Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Agerlandsvej 1 8800 Viborg
Modervirksomhed	NMC Tjele Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af rådgivning, servicering og salg af energiteknologi, energiløsninger samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar - 31. december 2020, udviser et resultat på 205.834 kr. mod 173.400 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 563.474 kr.

Selskabet har ikke været påvirket af den nationale eller globale Covid-19 situation.

Selskabet har oplevet en lille stigning i aktiviteten i forhold til året før.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	732.696	646.959
1 Personaleomkostninger	-374.367	-367.202
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-89.450	-49.517
Resultat før finansielle poster	268.879	230.240
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.833	-7.396
Resultat før skat	263.046	222.844
Skat af årets resultat	-57.212	-49.444
Årets resultat	205.834	173.400
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	205.834	173.400
Disponeret i alt	205.834	173.400

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	331.199	375.649
Materielle anlægsaktiver i alt	331.199	375.649
Anlægsaktiver i alt	331.199	375.649
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	489.034	485.595
Varebeholdninger i alt	489.034	485.595
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	213.663	158.448
Andre tilgodehavender	1.590	0
Tilgodehavender i alt	215.253	158.448
Likvide beholdninger	890.511	97.119
Omsætningsaktiver i alt	1.594.798	741.162
Aktiver i alt	1.925.997	1.116.811

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	513.474	307.640
Egenkapital i alt	563.474	357.640
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	12.000	13.000
Hensatte forpligtelser i alt	12.000	13.000
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	476.560	275.438
Gæld til tilknyttede virksomheder	126.076	86.041
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	19.252	98.982
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	58.212	37.444
Anden gæld	670.423	248.266
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.350.523	746.171
Gældsforpligtelser i alt	1.350.523	746.171
Passiver i alt	1.925.997	1.116.811

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	134.240	184.240
Årets overførte overskud eller underskud	0	173.400	173.400
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	307.640	357.640
Årets overførte overskud eller underskud	0	205.834	205.834
	50.000	513.474	563.474

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	358.864	361.888
Pensioner	10.000	0
Andre omkostninger til social sikring	5.503	5.314
	<u>374.367</u>	<u>367.202</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.591	1.507
Andre finansielle omkostninger	3.242	5.889
	<u>5.833</u>	<u>7.396</u>
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>428.500</u>
Kostpris primo		428.500
Tilgang		45.000
Kostpris ultimo		<u>473.500</u>
Af- og nedskrivninger primo		52.851
Årets afskrivninger		89.450
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>142.301</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>331.199</u>

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for kassekredit, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	331
Varebeholdninger	489
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	214

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NMC Tjele Holding ApS, CVR-nr. 31347254 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabets skat fremgår af åretsregnskabet for administrationsselskabet.